
Årsmelding Kjøre og Rideklubben Sleipnir 2007.

Styret har i 2007 bestått av:

Leder: Hege Nordeng
Nestleder Ine H. Odden
Kasserer: Hilde Karin Skogly
Sekretær: Ingrid Diesen Kristensen
Styremedlem: Andrè Ziemann
Styremedlem: Dag Elle Rivrud
Styremedlem: Jorunn Tysland
Vara: Heidi Bøhler-Iversen
Vara: Kine Mathiesen

Styre har i år avholdt 8 styremøter.

Medlemstallet per 31.12.2007 er 112 medlemmer, hvorav 56 er familie medlemmer, og 3 
gjeste medlemmer.

Klubben har i år hatt følgende aktiviteter:
23. jan: Klubbmøte på Mjøsa Dyreklinikk i Stange.
 Førstehjelp på hest med Lisel Huse Olsen

Hva skjer i Sleipnir og NIHF fremover.

10. og 11 feb: Kurs med Ida Sørensen for juniorene. Avlyst pga kulde.

15. feb: Årsmøte 

24. feb: C-stevne på bana i Vang med 27 ekvipasjer.

3.-4. mars: Longeringskurs med Erik Andersen og Andre Ziemann

13. mars: Klubbkveld. 
Tema: Hvordan ri gædingakeppni med Christina Lund

24.-25. mars: MJØSMOT Biri Travbane med 175 ekvipasjer

9. april :C-stevne Stange med 58 startende

14. april: Saltilpassning med Karianne Hø Strømmen
    Teorikurs og tilpassning til din hest.   AVLYST.

25. april: Klubbkveld. 
Tema: Hvordan plukke ut de riktige avlsdyrene? Christina Lund

17 juni: Moro dag AVLYST

15-18 aug: Juniorleir på bana i Vang.

29 aug: Tema kveld, sette i gang hest.



5 sept: Longjerinskurs

1. sept: Klubbmesterskap med 32 startende

29-30 sept: Kurs med Christina Lund 

20 okt: Unghest skue med 18 påmeldte unghester

27. okt. Kurs for Juniorene på Åsli med Ingrid Diesen Kristensen

4.nov: Gædinga stevne og åpning av banen på Biri med 43 ekvipasjer.

28 nov: Julekveld

I tillegg har klubben avholdt Grunnkurs i hestekunnskap 1 og 2 i samarbeid med NIHF. På 
kurset deltok 8 deltagere over 8 kvelder. 

KLUBBMESTERE 2007:
Barn: Andrea Vibe Kilde og Odinn fra Gotland
Ungrytter: Mona Tysland Lillehagen og  Þokki fra Skavhaugen
Senior: Ida Berger og  Polki fra Solheimum

MJØSMÒTMESTERE 2007:
Barn: Camilla Wangen og Omur frá Asi 1.
Ungdom: Emma Strutz og Vafi frá Ægissiðu.
Ungrytter: Guðnÿ Ösk Jensen og Bassi frá Litla-Garði.
Senior: Anne Otneim og Sindri frá Skarði

MJØSCUPMESTERE:
Barn: Andrea Vibe Kilde og Odinn fra Gotland, Sleipnir
Junior: Helga Lindheim og Odinn fra Utveien gård, Leiknir
Ungrytter: Helene Strøm og Bjørgvin fra Haugen, Leiknir
Senior: Andre Ziemann og Framtid fra Gøtarsvik, Sleipnir

Sleipnir har utført dugnad på pinsestevnet i Seljord med oppsetting av rail rundt VM-banen.

Klubben har vært representert på årsmøte i NIHF i mars og på medlemsmøte i oktober.

Sleipnir var i år representert på VM laget i Nederland med en sports- og en avlshest.
Christina lund med Hrollur frá Árdal som endte på 5. plass i F1 (femgang)
Og List fra Frøberg som endte som 3. beste hoppe i klassen 7 år og eldre med en samlet dom 
på 8,24. Eier og avler Christina Lund.

Mjøsmot:
Mjøsmotkomiteen har bestått av: Andrè Ziemann, Hilde Karin Skogly, Elin Kristiansen, 
Birgit Sterud og Hege Nordeng. Antall ekvipasjer i 2007: 175.



Unghesteskuet:
Birgit Sterud, Christina Lund og Hege Nordeng. 
Beste unghest: Lilja fra Frøberg 8,16. e.Hrafn fra Gardabæ u. Linda fra Minni-Reykjum
Eier og avler: Christina Lund

Grisepassen:
 Redaktører Stine Johansen og Elisabeth Husberg. Det er gitt ut 3 medlemsblader i 2007.

Ridebanene i Vang og på Biri Travbane:
Det har vært mest fokus på den nye ovalbanen på Biri, men på banen i Vang ble det satt opp 
en ny utedo like ovenfor klubbhuset før juniorleiren sommeren 2007. Det er laget ny port til 
banen, men det står igjen noe dugnadsarbeid for å få reparert og malt gjerder på banen og i 
kveene. 
Sommeren -07 fikk vi beskjed om at bygging av ridebane på Biri Travbane var godkjent i 
Fylkeskommunen for tildeling av spillemidler med kr 230.000.-, men vi kom ikke med på 
utbetalingslisten for 2007. I praksis betyr det at vi, etter gjentatte søknader, vil få midler 
senere. 
Med bakgrunn i dette, bestemte styret i Sleipnir, i samarbeid med Biri Trav AS, at arbeidet 
med banen kunne settes i gang. Banen ble ferdig slik at vi kunne arrangere 
åpnings-/gædingastevne 4. november 2007. 
Sleipnir, som eier av ridebanen på Biri Travbane, har undertegnet en 40 års leieavtale med 
Hedmark- og Oppland Travforbund som eier grunnen (Biri Travbane) der banen ligger. 
Leieprisen er kr 1000.- pr år. Biri Trav AS, som drifter baneanlegget, tilbød seg å forskuttere 
utgiftene til arbeidet med ridebanen. Ved årsskiftet beløper dette seg til ca kr. 450.000.-. Vi 
har laget et utkast til samarbeids-/driftsavtale som innebærer at Sleipnir nedbetaler gjelden til 
Biri Trav AS i løpet av 10 år, med mulighet til å innfri gjelden når som helst. Spillemidlene 
vil gå til fradrag fra det nevnte beløpet. De første årene vil Sleipnirs årlige utgifter til 
avdrag/renter beløpe seg til rundt  kr. 48.000.-. I tillegg kommer utgifter til preparering og 
vedlikehold av banelegemet. 2008 vil bli et prøveår i forhold til å fastsette hvor mye dette vil 
beløpe seg til. 

Det står igjen å få satt opp railer på banen og bygging av mobile dommerhus, dette skal gjøres 
på dugnad. Railen skal være ferdig til Mjøsmot (11.-13. april 2008). Foreløpig er indre bane 
av den sørlige delen på ovalbanen ikke fylt opp. Dette oppfatter vi som et problem i forhold til 
dommerne som blir sittende litt lavt i forhold til banen. Dersom vi/Biri Trav AS får tak i 
rimelig masse, vil indre bane bli fylt opp og tilsådd med plen. 
Som siste del av prosjektet på Biri vil det, i løpet av våren 2008, bli laget en forlengelse 
nordover av langsiden foran servicebygget, slik at vi får til en 250 meters passbane. Denne vil 
gå gjennom en port i nordre sving.

Kjøre- og rideklubben Sleipnir er nå eiere av en ny 250 + 300 meters konkurransebane på Biri 
(i tillegg får vi tilgang til 250 m passbane). Vi er sikre på at anlegget vil bli til stor nytte og 
glede for medlemmene som kan trene gratis på et baneanlegg med alle fasiliteter. Vi håper at 
dette vil fremme interessen for Islandshest og konkurranser i hele mjøsområdet. Banen gir oss 
en ny mulighet til å arrangere flere stevner også nasjonale og kanskje internasjonale stevner i 
vårt område og det blir spennende å avvikle gædingastevnet Mjøsmot 2008 på ovalbane. Det 
er også planlagt et nasjonalt B-stevne på banen 21.-22. juni 2008. 
Retningslinjer for bruk av ridebanen på Biri Travbane vil bli lagt ut på hjemmesidene til 
Sleipnir.      



Junior:
Juniorstyret har dessverre ikke fungert optimalt i år, da folk i styret har vært vanskelig å få tak 
i.  
Juniorstyret har hatt et møte hjemme hos leder Marthe H. Midtlien på Hagastua, det kom frem 
mange gode forslag og ønsker som styret i 2008 kanskje kan jobbe videre med?
Det har vært tilbud om familie dag på bana i Vang men den ble dessverre avlyst pga for få 
påmeldte.
Ingrid D. Kristensen hadde kurs for juniorene på Åsli Ridesenter den 27.okt det var 1o jenter 
som deltok på egne og lånte hester.
Årets høydepunkt for juniorene var Juniorleir på bana i Vang fra 15.-18. august med 
overnatting. Leiren ble veldig vellykket. Instruktør Ida Sørensen.
 Det var 11 jenter fra 9 til 16 år som var deltok med egne hester.

På slutten av året den 28.nov. var det invitert til julekos med gløgg og pepperkaker på bana i 
Vang men det møtte kun opp en junior.

Brumunddal 12/2-08

Hege Nordeng Ingrid D. Kristensen
Leder Sekretær

Ine Haansar Odden Hilde Karin Skogly
Nestleder Kasserer

Andre Ziemann Dag Elle Rivrud
Styremedlem Styremedlem

Jorunn Tysland
Styremedlem


